
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

16 вересня 2021 р.                                                                                                    № 288-р

Про нагородження  

З метою відзначення представників  Бердянської  міської  територіальної
громади  відзнаками  міського  голови,  згідно  зі  ст.42  Закону  України  „Про
місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста
Бердянська,  Положенням  про  відзнаки  міського  голови,  затвердженим
рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком
представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті
Бердянської  міської  ради,  затвердженим  рішенням  виконкому  Бердянської
міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Нагородити  Почесними  грамотами  та  Грамотами  міського  голови
членів Бердянської міської територіальної громади   згідно з додатком.

2.  Оголосити   Подяку від  міського  голови членам Бердянської  міської
територіальної громади   згідно з додатком.

3.  Відділу  кадрів  та  нагород  виконкому  Бердянської  міської  ради
(Балакіна  І.Є.)  підготувати  Почесні  грамоти,  Грамоти  та  Подяки  міського
голови.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого
справами виконкому Юрченка О.С.

 

 
Міський голова         Валерій БАРАНОВ



        
        Додаток   

            до розпорядження 
                                                     міського голови 

                          16 вересня 2021р.
                                 №  288-р

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до
нагородження Почесною грамотою міського голови

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної  громади міста Бердянська,
високий  професіоналізм  та з нагоди Дня міста

Вовнянко
Микола Васильович

слюсар  контрольно-вимірювальних  приладів  та  автоматики
відділу  головного  енергетика  КП  "Бердянськводоканал"
Бердянської міської ради 

- за активну життєву позицію, вагомий внесок  у  розвиток і благоустрій мікрорайону 
та з нагоди святкування Дня міста

Зубко Олена Ігорівна голова комітету мікрорайону «Округ № 32»
  

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до
нагородження Грамотою міського голови

- за вагомий особистий внесок у розвиток автомобільного спорту у місті Бердянську,
активну життєву позицію та з нагоди Дня міста

Корсаков Андрій 
Володимирович

голова  громадської  організації  «Федерація  Автоспорту  та
Автолюбителів Бердянська»

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної  громади міста Бердянська,
високий  професіоналізм  та з нагоди Дня міста

Лубянов
Сергій Вікторович

слюсар  з  ремонту  автомобілів  дільниці  механізації  КП
"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради

Підгорних
Тамара Василівна

електромонтер  з  ремонту  та  обслуговування
електроустаткування  служби  водопостачання  КП
"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради

Малахов
Олексій Валерійович

слюсар  аварійно-відновлювальних  робіт  служби
водопровідних мереж КП "Бердянськводоканал"  Бердянської
міської ради

Шаульський Геннадій 
Олександрович

інженер  з  ремонту  служби  каналізаційних  мереж  та
каналізаційних  насосних  станцій  КП  "Бердянськводоканал"
Бердянської міської ради

Труханов 
Юрій Володимирович

слюсар  аварійно-відновлювальних  робіт  аварійно-
диспетчерської служби КП «Бердянськводоканал» Бердянської
міської ради

Губарь
Віктор Павлович

сторож КП "Бердянськводоканал" Бердянської міської ради

- за професійне виконання службових обов’язків, вагомий внесок  у справу  захисту
життя і здоров’я людей  та з нагоди Дня рятівника

Кудрицький водолаз  2  класу  КП  Бердянської  міської  ради  «Рятувально-



                                                                                                                         Продовження додатка

Сергій Михайлович водолазна служба»

Мартиненко
Сергій Вікторович

моторист-стерновий  КП  Бердянської  міської  ради
«Рятувально-водолазна служба»

- за активну життєву позицію, вагомий внесок  у  розвиток і благоустрій мікрорайону 
та з нагоди святкування Дня міста

Бондаренко
Світлана Тимофіївна 

активна мешканка Округу № 2

- за вагомий внесок у благоустрій міста, активну життєву позицію, сумлінну працю на
благо Бердянська та з нагоди Дня міста

колектив громадської організації «Народне Благо» (голова Вялих Олександр)

Список членів Бердянської міської територіальної громади, 
яким оголошена Подяка міського голови

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної  громади міста
Бердянська, високий  професіоналізм  та з нагоди Дня міста

Гришин
Ігор Павлович 

електромонтер  з  ремонту  та  обслуговування
електроустаткування  служби  водопостачання  КП
"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради

Космач
Наталія Василівна 

в.о. майстра зміни служби каналізаційних очисних споруд КП
"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради

Бабінський 
Дмитро Сергійович

інспектор  інспекції  з  контролю  за  водовідведенням  та
водокористуванням КП "Бердянськводоканал" Бердянської 
міської ради

Грицай
Ольга Володимирівна

контролер  водопровідного  господарства  відділу  СПД  КП
"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради

Чаплигін  Олександр
Вікторович

муляр  ремонтно-будівельної  дільниці  КП
"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради

- за професійне виконання службових обов’язків, вагомий внесок  у справу  захисту
життя і здоров’я людей  та з нагоди Дня рятівника

Пащенко  Дмитро
Олександрович

матрос  КП Бердянської  міської  ради  «Рятувально-водолазна
служба»

- за вагомий особистий внесок у розвиток автомобільного спорту у місті Бердянську,
активну життєву позицію та з нагоди Дня міста

Величко
Володимир Вікторович

член  громадської  організації  «Федерація  Автоспорту  та
Автолюбителів Бердянська»

Андрієвська 
Ніна Андріївна

член  громадської  організації  «Федерація  Автоспорту  та
Автолюбителів Бердянська»

Романовський 
Дмитро Сергійович

член  громадської  організації  «Федерація  Автоспорту  та
Автолюбителів Бердянська»

Романовський 
Віталій Сергійович

член  громадської  організації  «Федерація  Автоспорту  та
Автолюбителів Бердянська»

Саклаков
Михайло Вячеславович

член  громадської  організації  «Федерація  Автоспорту  та
Автолюбителів Бердянська»

Москалевич член  громадської  організації  «Федерація  Автоспорту  та

2



                                                                                                                         Продовження додатка

Ганна Юріївна Автолюбителів Бердянська»

Корсакова
Ірина Юріївна

член  громадської  організації  «Федерація  Автоспорту  та
Автолюбителів Бердянська»

Дюкарев
Олексій Олегович

член  громадської  організації  «Федерація  Автоспорту  та
Автолюбителів Бердянська»

Лигіна
Маргарита Сергіївна

член  громадської  організації  «Федерація  Автоспорту  та
Автолюбителів Бердянська»

- за активну участь у житті мікрорайону, вагомий внесок  у  розвиток і благоустрій міста
Бердянська та з нагоди святкування Дня міста

Шептій
Галина Михайлівна

заступник   голови  комітету  мікрорайону  «Нагірна  частина
міста»

Мордушкова
Надія Олексіївна

секретар комітету мікрорайону «Нагірна частина міста»

Погорецька
Ольга Василівна

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста»

Попова
Галина Георгіївна

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста»

Кисельова
Надія Миколаївна

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста»

Гавва
Ольга Володимирівна

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста»

Саввина
Надія Валентинівна

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста»

Авербах
Наталя Сергіївна

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста»

Бутакова
Людмила Вікторівна

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста»

Савченко
Лариса Іванівна

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста»

Таран
Надія Леонідівна

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста»

Третяк
Ірина Олександрівна

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста»

Штанько
Олена Лукьянівна

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста»

Щербакова
Тетяна Федорівна

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста»

- за високий професіоналізм, сумлінне виконання службових обов’язків  при несенні
служби по охороні громадського порядку під час курортного сезону в місті Бердянську

Семенець
Артем Ігорович

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону  військової
частини  3033  Національної  гвардії  України,  старший
лейтенант 

П’явка
Максим Федорович

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону  військової
частини  3033  Національної  гвардії  України,  старший
лейтенант

Пипа  Дмитро
Володимирович

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону  військової
частини  3033  Національної  гвардії  України,  старший

3



                                                                                                                         Продовження додатка

лейтенант

Кириленко
Іван Володимирович

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033 Національної гвардії України,  лейтенант

Черемісін 
Євген Віталійович

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033 Національної гвардії України, старший сержант 

Пилипенко
Андрій Андрійович

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033 Національної гвардії України, старший сержант 

Бездень
Тетяна Сергіївна

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033 Національної гвардії України, солдат 

Загоруйко
Богдан В’ячеславович

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033 Національної гвардії України, солдат 

Пупинін  Олександр
Миколайович

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033 Національної гвардії України, штаб-сержант 

Пешков
Максим Сергійович

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033 Національної гвардії України, старший сержант

- за високий професіоналізм,
сумлінне виконання службових обов’язків  та з нагоди Дня міста

Білак 
Павло Васильович

військовослужбовець військової частини А2019, капітан

Комов
Роман Васильович

військовослужбовець  військової  частини  А2019,  молодший
сержант

Джоголік  Олександр
Миколайович

військовослужбовець  3  патрульного  батальйону  військової
частини 3033 Національної гвардії України, штаб-сержант

Фіткаленко
Ніна Василівна

старший офіцер відділення військового обліку та бронювання
сержантів  і  солдатів  запасу  Бердянського  районного
територіального  центру  комплектування  та  соціальної
підтримки, капітан 

Атапіна  Анастасія
Олександрівна

головний спеціаліст мобілізаційного відділення Бердянського
районного  територіального  центру  комплектування  та
соціальної підтримки

- за вагомий внесок у розбудову, становлення та функціонування військової частини,
сумлінне виконання службових обов’язків  та з нагоди Дня міста

Трофімов
Ілля Вікторович

військовослужбовець  військової  частини  А3130  Військово-
Морських Сил Збройних Сил України, лейтенант

Чайковський  Ярослав
Володимирович

військовослужбовець  військової  частини  А3130  Військово-
Морських Сил Збройних Сил України, старший матрос

Дімітрюков
Станіслав Євгенович

військовослужбовець  військової  частини  А3130  Військово-
Морських Сил Збройних Сил України, старший матрос

Костенко
Дмитро Валентинович

військовослужбовець  військової  частини  А3130  Військово-
Морських Сил Збройних Сил України, старший матрос

Шупіков
Сергій Дмитрович

військовослужбовець  військової  частини  А3130  Військово-
Морських Сил Збройних Сил України, старший матрос

Букалов  Микита
Володимирович

військовослужбовець  військової  частини  А3130  Військово-
Морських Сил Збройних Сил України, матрос

- за сумлінну  працю, високий професіоналізм,  особистий внесок
у розвиток підприємства та з нагоди 20-річчя з дня заснування ПрАТ «Азовкабель»

Іотова перемотувальник дільниці силових кабелів цеху з виробництва

4



                                                                                                                         Продовження додатка

Євдокія Петрівна кабелів (№1) ПрАТ «Азовкабель»

Костенко  Олександр
Олександрович

скручувальник  виробів  кабельного  виробництва  дільниці
волочіння дроту та струмопровідної жили цеху з виробництва
кабелів (№1) ПрАТ «Азовкабель»

Топузов
Іван Костянтинович

Електромонтер  з  ремонту  та  обслуговування
електроустаткування  дільниці  з  ремонту  та  обслуговування
електроустаткування  служби  головного  енергетика  ПрАТ
«Азовкабель»

Начальник відділу 
кадрів та нагород                                                                                          Ірина БАЛАКІНА

5


	Про нагородження

